
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/406/2023 
RADY GMINY W KĘSOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, których kwota wraz z odsetkami 
nie przekracza 60 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27.08.2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy  
z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (Dz.U. 2019 poz. 
1649),   

Rada Gminy w Kęsowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia  się  nie dochodzić  należności  o charakterze  cywilnoprawnym 

przypadających Gminie Kęsowo, jej jednostkom budżetowym, jej zakładom budżetowym oraz jej 
instytucjom kultury, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 60 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kęsowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Witold Ott 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 136


	UCHWAŁA NR LXXV/406/2023 RADY GMINY W KĘSOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T12:01:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




